
Č5U
Český statistický úřad

Hradec KráIové dne 05.03.2009

Č.1' t,rlzoootzo

Výpis z registru ekonomických subiektů

Naše značka:

stav ke dni: 05.03.2009

ldentifikace ekonomického subjektu :

4650356í
Diakonie ČcE - streoisko Mi|íčův dům

Hav|íčkova 14
Jakubské Předměstí
55101 Jaroměř

Cz0523 - Náchod

5206

52061

|dentifikační čís|o (|Čo):

obchodní jméno:

Jméno ýzické osoby:

Adresa sídla / místa podnikání:

Okres:

obec s rozšířenou působností:

obec s pověřeným obecním úřadem:

Zák|adní ch a rakte risti ky:

Jaroměř
Jaroměř

Právníforma:
Datum vzniku:

Stav:

Datum zániku:

Činnostid|e oKEČ:

Vyhotovil: ||ona Mů||erová

Čís|o odboru: 35
Telefon: 495762350

721 Církevní organizace
21.12.1992
1 Subjekt bez omezenív činnosti

853200 ostatní sociá|ní péče

ČSU neodpovídá za škodu, která by moh|a vzniknout v souvis|osti s neohlášením změn místa podnikání
právnickými či fyzickými osobami orgánům, které přidě|i|y |Čo nebo prodlením při předávání dok|adů
z rejstříkových soudů a Živnostenských úřadů orgánům státní statistiky.

Čg,sxÝ sTATIsTIctď ÚŘAD
í;á;;gi'i* ekononbhýcb sublcktů

Hradoo KÍátová- 
-r - ,r')
zzd:'z'1-''


